escrito manifestando que, por una pifia involuntaria en el acápite de “naturaleza y 
cuantía” de la demanda en referencia, había señalado que la cuantía de la demanda 
la estimaba superior a CINCO MILLONES DE PESOS ($5.000.000), pero que en 
realidad, en la ficha catastral aparece consignado un avalúo de UN MILLON 
TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL PESOS ($1.329.000) para la vigencia del año 
2021 y que por ello, la cuantía es superior a este último valor. 

2.4. Este despacho, mediante la revisión del certificado de tradición del inmueble con 
matricula No. 347-15694 de la Oficina De Registro de Instrumentos Públicos de Sincé,